РЕЗУЛТАТИ ПО ИСПИТОТ ДЕНТАЛНА ТРАУМАТОЛОГИЈА ВО ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 2021 ГОДИНА



1. 7054       12
2. 7024       13
3. 6799       13





Испитот е положен со освоени 10 бодови и повеќе.
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